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Redogörelse Församlingens kantorer anhåller om budgetgaranti för genomförandet av 

ett körprojekt. Anhållan lyder som följer: 
 ”Borgå kammarkör har fått en inbjudan att genomföra Mozarts Requiem 

tillsammans med Kammarkören Psallite och Korsholms kammarorkester 
hösten 2026. Kammarkören Psallite var i Borgå när stiftet firade 100 år och 
Korsholms kammarorkester besökte Borgå och höll en välbesökt konsert i 
Borgå domkyrka i augusti 2025. Efter det har det varit diskussioner om att 
det skulle vara fint med ett Borgåbesök i Korsholm. Korsholms svenska 
församling har stått för alla kostnader kring både Kammarkören Psallites 
besök på stiftsjubileet och kammarorkestern besök i augusti.  

 Enligt planen skulle Mozarts Requiem framföras i Korsholms kyrka lördag 
31.10.2026 och i Borgå domkyrka 14.11.2026.  

 Till detta samarbete skulle höra en ganska stor ekonomisk satsning. 
Korsholms kammarkör och Korsholms svenska församling skulle stå för 
kostnader kring orkestern och Borgå för kostnader för tre solister plus 
körens resor. Borgå kammarkörs korister är intresserade av projektet, men 
Borgå kammarkörs understödsförenings styrelse är orolig för den 
ekonomiska delen. Körens understödsförening är villig att söka externa 
bidrag från olika håll, men för att säkerställa att projektet kan planeras och 
genomföras också om det inte inkommer tillräckligt med understöd skulle 
det vara mycket fint ifall församlingen kunde fungera som ekonomisk 
garant för projektet. De totala utgifterna för Borgås del är budgeterade till 
9400 € (se bifogad budget). 

 
 Projektet har många goda syften. Dels det positiva samarbetet mellan 

södra Finland och Österbotten och dels skulle det vara ett ypperligt 
rekryteringsprojekt för nya sångare till kammarkören. Mozarts Requiem är 
populärt både bland körsångare och åhörare." 

 Föredragande och beredningsutskottet förhåller sig positivt till anhållan, 
förutsatt att Borgå kammarkörs understödsförening aktivt söker annan 
finansiering i syfte att så långt det är möjligt finansiera projektet med extern 
finansiering. 
 

Beslutsförslag Församlingsrådet besluter bevilja Borgå kammarkör en budgetgaranti på 
9 400 euro för genomförandet av ett körprojekt 2026. Budgetgarantin 
förutsätter att Borgå kammarkörs understödsförening aktivt söker annan 
finansiering i syfte att så långt det är möjligt finansiera projektet med extern 
finansiering. 
 

Beslut  
Enligt förslag. 

 


